
 

GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
Peržiūrėta: 2023-05-23   Pakeičia ankstesnę versiją: 2022-12-05   Versija: 4.0 

  

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 1/8 
 

1 SKIRSNIS: Medžiagos /mišinio ir bendrovės / įmonės identifikavimas 
1.1. Produkto identifikatorius 
Produkto forma : Mišinys 

Produkto pavadinimas : GREEN'R DESCALE 

UFI : W9E0-5C5V-501U-0UW4 

Produkto kodas : 1088 

Produkto tipas : Ploviklis 

Produktų grupė : Mišinys 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

1.2.1. Nustatyti naudojimo būdai 

Pagrindinė naudojimo kategorija : Profesionalus naudojimas 

Cheminės medžiagos/ mišinio naudojimas : Priemonė nuoviras šalinti 

1.2.2. Nerekomenduojami naudojimo būdai 

Nėra papildomos informacijos 

1.3. Saugos duomenų lapo teikėjo duomenys 

1.4. Pagalbos telefono numeris 

Šalis Organizacija / Įmonė Adresas Skubios pagalbos 
telefono numeris 

Komentaras 

Lietuva Apsinuodijimų informacijos biuras Šiltnamių g. 29 
04130 Vilnius  

+370 (85) 236 20 52  

2 SKIRSNIS: Galimi pavojai 
2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Smarkus akių pažeidimas/dirginimas, 2 kategorija H319   

Visas H ir EUH sakinių tekstas : žr. 16 skirsnį. 

Kenksmingas fizikocheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 

Sukelia smarkų akių dirginimą. 

2.2. Ženklinimo elementai 

Ženklinimas pagal (EB) reglamentą Nr. 1272/2008 [CLP] 

Pavojaus piktogramos (CLP) : 

 

     

  GHS07      

Signalinis žodis (CLP) : Atsargiai 

Pavojingumo frazės (CLP) : H319 - Sukelia smarkų akių dirginimą. 

Atsargumo frazės (CLP) : P264 - Po naudojimo kruopščiai nuplauti plaštakas. 
P280 - Mūvėti dėvėti apsauginius drabužius, naudoti akių (veido) apsaugos priemones, 
apsaugines pirštines. 
P305+P351+P338 - PATEKUS Į AKIS: atsargiai plauti vandeniu kelias minutes. Išimti 
kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. 
P337+P313 - Jei akių dirginimas nepraeina: Kreiptis į gydytoją. 

2.3. Kiti pavojai 
Sudėtyje nėra PBT / vPvB medžiagų ≥ 0,1 %, įvertintų pagal REACH XIII priedą 

 

Komponentas 

Citrinos rūgštis (5949-29-1) Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT kriterijų 
Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų vPvB kriterijų 

Pramoninkas 

Christeyns France 
31 rue de la Maladrie 
44120 VERTOU 
France 
T +33 (0)240 80 27 27 - F +33 (0)240 03 09 73 
health-security@christeyns.fr - www.christeyns.com 

Platintojas 

UAB Christeyns Baltic 
Šeimyniškių g. 21 
LT– LT-09236 Vilnius 
Lithuania 
T + 370 52 462 454 - F + 370 5 246 2454 
info.baltic@christeyns.com - www.christeyns.com 

mailto:health-security@christeyns.fr
http://www.christeyns.com/
mailto:info.baltic@christeyns.com
http://www.christeyns.com/


GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 2/8 
 

 

Mišinyje nėra medžiagų įtrauktų į sąrašą, sudarytą pagal REACH 59 straipsnio 1 dalį dėl endokrininę sistemą ardančių savybių, arba nėra 
nustatyta, kad ji turi endokrininę sistemą ardančių savybių pagal Komisijos deleguotajame reglamente (ES) 2017/2100 arba Komisijos reglamente 
(ES) 2018/605 nustatytus kriterijus, kai koncentracija yra lygi arba didesnė nei 0,1 % 
 

3 SKIRSNIS: Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
3.1. Medžiagos 
Netaikytina 

3.2. Mišiniai 

Pavadinimas Produkto identifikatorius % Klasifikacija pagal reglamentą (EB) 
Nr. 1272/2008 [CLP] 

Citrinos rūgštis CAS Nr: 5949-29-1 
EB Nr: 201-069-1 
REACH Nr: 01-2119457026-
42 

10 – 30 Eye Irrit. 2, H319 

Visas H ir EUH sakinių tekstas : žr. 16 skirsnį. 

 

4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės 
4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
Bendros pirmosios pagalbos priemonės : Jei yra bent kokių abejonių ar vis atsiranda tam tikrų simptomų, kreipkites nedelsiant į 

gydytoją. 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus : Jeigu nukentėjusiajam sunku kvėpuoti, išnešti jį į gryną orą; jam būtina ramybė ir padėtis, 
leidžianti laisvai kvėpuoti. 

Pirmosios pagalbos priemonės patekus ant odos : Nusivilkti užterštus drabužius ir išskalbti prieš vėl apsivelkant. Nuplaukite odą dideliu 
vandens kiekiu ir muilu. 

Pirmosios pagalbos priemonės patekus į akis : Jei akių dirginimas nepraeina: kreiptis į gydytoją. PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes 
atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai 
padaryti. Toliau plauti akis. 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus : Išsiplaukite burną vandeniu, nesukelkite vėmimo, iškvieskite gydytoją. 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 
Simptomai / sužeidimai įkvėpus : Duomenų nėra. 

Simptomai / sužeidimai patekus ant odos : Duomenų nėra. 

Simptomai / sužeidimai patekus į akis : Sukelia smarkų akių dirginimą. 

Simptomai / sužeidimai prarijus : Duomenų nėra. 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 
Simptominis gydymas. 

5 SKIRSNIS: Priešgaisrinės priemonės 
5.1. Gesinimo priemonės 
Tinkamos gesinimo priemonės : Purškiamas vanduo. Sausi milteliai. Putos. Anglies dioksidas. 

Netinkamos gesinimo priemonės : Nenaudokite stiprios vandens srovės. 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
Pavojingi skilimo produktai gaisro metu : Degimo produktai gali būti šie: anglies oksidai (CO, CO2) (anglies monoksidas, anglies 

dioksidas) azoto oksidai (NO, NO₂ ir kt.). 

5.3. Patarimai gaisrininkams 
Priešgaisrinės priemonės : Gaisrą gesinti laikantis įprastinio atsargumo pakankamu atstumu. Venkite, kad gaisro 

gesinimui skirtas vanduo patektų į aplinką. 

Apsauga gaisro gesinimo metu : Naudokite autonominį kvėpavimo prietaisą ir taip pat apsauginius drabužius, atsparius 
cheminiams produktams. 

6 SKIRSNIS: Avarijų likvidavimo priemonės 
6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

6.1.1. Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams 

Apsauginė įranga : Kas susiję su asmenine apsauga, žiūrėkite skyrių 8. 

Avarinių atvejų planai : Tik kvalifikuotas asmuo su atitinkama apsaugine įranga gali įsikišti. Venkite sąlyčio su oda 
ir akimis. Vėdinkite zoną, kurioje išsiliejo produktas. Evakuokite nereikalingą personalą. 

6.1.2. Pagalbos teikėjams 

Apsauginė įranga : Nebandykite be pritaikytos apsauginės įrangos. 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 3/8 
 

Avarinių atvejų planai : Sustabdyti nuotėkį, jeigu galima saugiai tai padaryti. Neleiskite produktui pakliūti į 
kanalizacijas, podirvius, duobes ar į bet kokią vietą, kur jo kaupimasis galėtų būti 
pavojingas. 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 
Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 
Sulaikymui : Sulaikykite išsiliejusį dideliais kiekiais produktą smėliu arba žeme. 

Valymo procedūros : Išvalykite susemdami semtuvėliu ar susiurbiant. Likučius nuplaukite gausiai vandeniu. 

Kita informacija : Pašalinkite medžiagas arba kietąsias nuosėdas leistinose vietose. 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 
Norėdami daugiau informacijos, žiūrėkite skyrių 13. Norint daugiau informacijos, žiūrėkite skirsnį 8 "Poveikio prevencija / asmens apsauga". 

7 SKIRSNIS: Tvarkymas ir sandėliavimas 
7.1. Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo priemonės 
Su saugiu sandėliavimu susijusios atsargumo 
priemonės 

: Užtikrinkite darbo vietoje gerą ventiliaciją. Galimose poveikio vietose šalia jų turi būti 
hidrantai akims praplauti ir avariniai dušai. Venkite sąlyčio su akimis. Užsidėkite asmenines 
apsaugos priemones. 

Higienos priemonės : Elkitės pagal tinkamas pramonės higienos ir saugos taisykles. Naudojant šį produktą, 
nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Po kiekvieno produkto panaudojimo plaukite rankas. Rankas ir 
kitas paveiktas sritis plaukite švelniu muilu ir vandeniu prieš valgydami, gerdami ar 
rūkydami bei palikdami darbo vietą. 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 
Laikymo sąlygos : Laikykite aplinkos temperatūroje. Laikykite originaliose pakuotėse. Saugoti nuo saulės 

šviesos. 

Laikymo temperatūra : 5 – 40 °C 

Sandėliavimo vietos : Laikyti gerai vėdinamoje vietoje. 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 
Nėra papildomos informacijos 

8 SKIRSNIS: Poveikio kontrolė / asmens apsauga 
8.1. Kontrolės parametrai 

8.1.1 Nacionalinės profesinio poveikio ir biologinės ribinės vertės 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.2. Rekomenduojamas stebėsenos procedūras 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.3. Susidaro oro teršalai 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.4. DNEL ir PNEC 

Nėra papildomos informacijos 

8.1.5. Kontrolinis apjuosimas 

Nėra papildomos informacijos 

8.2. Poveikio kontrolės priemonės 

8.2.1. Atitinkamos techninio valdymo priemonės 

Atitinkamos techninio valdymo priemonės: 

Užtikrinkite darbo vietoje gerą ventiliaciją. 

8.2.2. Asmeninės apsaugos įranga 

8.2.2.1. Akių ir (arba) veido apsaugą 

Akių apsauga: 

Apsauginiai akiniai. ISO 16321-1 

8.2.2.2. Odos apsauga 

Odos ir kūno apsaugos priemonės: 

Nėra būtini apsauginiai drabužiai 

 

Rankų apsauga: 

Mūvėti cheminėms medžiagoms atsparias PVC pirštines (pagal Europos standartą EN 374 arba jam prilygstantį). . Skvarbos laiko trukmė yra 
nustatyta pirštinių gamintojo. Nitrilo gumos pirštinės 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 4/8 
 

8.2.2.3. Kvėpavimo takų apsauga 

Kvėpavimo takų apsauga: 

Esant normalioms sąlygoms, nėra būtina apsauginė kėpavimo įranga. Esant nepakankamam vėdinimui, dėvėkite tinkamą kvėpavimo aparatą. 
Kvėpavimo aparatas su kombinuotu garų ir dalelių filtru (EN 141). Speciali asmeninė apsauga: kvėpavimo aparatas su filtru A/P2 nuo organinių 
garų ir dulkių, turinčių žalingą poveikį 

8.2.2.4. Apsaugą nuo t erminių pavojų 

Nėra papildomos informacijos 

8.2.3. Aplinkos poveikio apribojimas ir kontroliavimas 

Aplinkos poveikio apribojimas ir kontroliavimas: 

Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 

9 SKIRSNIS: Fizikinės ir cheminės savybės 
9.1. Informacija apie pagrindines fizikines ir chemines savybes 
Agregatinė būsena : Skysta 

Spalva : Bespalvis. 

Išvaizda : Skysta. 

Kvapas : Rūgštinis. 

Kvapo atsiradimo ribinė : Nėra 

Lydymosi temperatūra : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Stingimo temperatūra : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Minkštėjimo taškas : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Virimo taškas : ≥ 100 °C 

Degumas : Netaikomas (vandeningas skystis) 

Sprogstamosios savybės : Sudedamosiose dalyse nėra cheminių grupių, susijusių su sprogumu. 

Oksiduojančios savybės : Neoksiduojantis. 

Sprogumo ribos : Nėra 

Žemutinė sprogimo riba : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Viršutinė sprogimo riba : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Pliūpsnio taškas : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Savaiminio užsidegimo temperatūra : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

Skilimo temperatūra : Nenustatyta, nes tai neturi reikšmės produkto charakteristikai 

pH : 2,1 – 2,5 

pH tirpalo koncentracija : 100 % 

Klampumas, kinematinis : Nėra 

Tirpumas : Vanduo: 100 % 

Pasiskirstymo koeficientas n-oktanolis/vanduo (Log 
Kow) 

: Nėra 

Paskirstymo koeficientas : Netaikomas preparatams 

Garų slėgis : Be LOJ (lakiųjų organinių junginių) 

Garų slėgis esant 50°C : Nėra 

Tankis : 1,076 g/cm³ 

Santykinis tankis : 1,07 – 1,08 

Santykinis garų tankis esant 20°C : Be LOJ (lakiųjų organinių junginių) 

Dalelių savybės : Netaikytina 

9.2. Kita informacija 

9.2.1. Informacija apie fizinių pavojų klases 

Nėra papildomos informacijos 

9.2.2. Kitos saugos charakteristikos 

LOJ kiekis : 0 % (VOC Šveicarija) 

10 SKIRSNIS: Stabilumas ir reaktyvumas 
10.1. Reaktyvumas 
Nėra papildomos informacijos 

10.2. Cheminis stabilumas 
Laikant ir naudojant normaliomis sąlygomis, produktas yra stabilus. 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 
Jokios žinomos pavojingos reakcijos esant normalioms darbo sąlygoms. 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 5/8 
 

10.4. Vengtinos sąlygos 
Itin aukštos ar žemos temperatūros. 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 
Nėra papildomos informacijos 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 
Pavojingi skilimo produktai gali išsiskirti ilgą laiką, pvz, dūmai, anglies monoksidas ir dioksidas. Azoto oksidai. 

11 SKIRSNIS: Toksikologinė informacija 
11.1. Informacija apie pavojų klases, kaip apibrėžta Reglamente (EB) Nr. 1272/2008 
Ūmus toksiškumas (per burną) : Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (per odą) : Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (įkvėpus) : Neklasifikuojama 
 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas : Neklasifikuojama 

pH: 2,1 – 2,5 
 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių 
dirginimas 

: Sukelia smarkų akių dirginimą. 

pH: 2,1 – 2,5 
 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas : Neklasifikuojama 
 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms : Neklasifikuojama 
 

Kancerogeniškumas : Neklasifikuojama 
 

Toksiškumas reprodukcijai : Neklasifikuojama 
 

STOT (vienkartinis poveikis) : Neklasifikuojama 
 

STOT (kartotinis poveikis) : Neklasifikuojama 
 

Aspiracijos pavojus : Neklasifikuojama 

11.2. Informacija apie kitus pavojus 
Nėra papildomos informacijos 

12 SKIRSNIS: Ekologinė informacija 
12.1. Toksiškumas 
Ekologija – bendroji informacija : Produktas nelaikomas pavojingu vandens organizmams ir nedaro ilgalaikio kenksmingo 

poveikio aplinkai. 

Pavojinga vandens aplinkai, trumpalaikis (ūmus) : Neklasifikuojama 

Pavojinga vandens aplinkai, ilgalaikis (lėtinis) : Neklasifikuojama 

12.2. Patvarumas ir skaidumas 

GREEN'R DESCALE  

Patvarumas ir skaidumas Aktyvaus paviršiaus medžiaga (-os) esanti (-čios) šiame preparate atitinka biologinio 
skaidumo kriterijus detergentams, nustatytus Reglamente (EB) Nr.648/2004. Duomenys, 
patvirtinantys šį teiginį, yra kompetetingų valdžios atstovų iš ES šalių žinioje ir bus 
prienami pastariesiems tiesiogiai pareikalavus arba pareikalavus detergentų gamintojui. 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

GREEN'R DESCALE  

Paskirstymo koeficientas Netaikomas preparatams 

12.4. Judumas dirvožemyje 
Nėra papildomos informacijos 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Komponentas 

Citrinos rūgštis (5949-29-1) Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų PBT kriterijų 
Ši medžiaga/mišinys neatitinka REACH reglamento XIII priede nurodytų vPvB kriterijų 

12.6. Endokrininės sistemos ardomosios savybės 
Nėra papildomos informacijos 

12.7. Kitas nepageidaujamas poveikis 
Nėra papildomos informacijos 

13 SKIRSNIS: Atliekų tvarkymas 
13.1. Atliekų apdorojimo metodai 
Atliekų apdorojimo metodai : Pašalinkite vadovaujantis vietinėmis instrukcijomis. 

Produkto / pakuotės šalinimo rekomendacijos : Įmonėje, kuri turi licenciją perdirbti pavojingas atliekas, arba aprobuotoje pavojingų atliekų 
surinkimo vietoje, išskyrus išvalytiems tuštiems konteineriams, kurie gali būti pašalinti kaip 
įprastos atliekos. Kreiptis į gamintoją (tiekėją) informacijai apie šių medžiagų ar preparatų 
panaudojimą arba perdirbimą gauti. 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 6/8 
 

Ekologija – atliekos : Surinkti atliekas į tinkamus ir atitinkamai pažymėtus konteinerius. Pakuočių atliekos turi būti 
tvarkomos vadovaujantis Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymu. 

Europos atliekų katalogo kodas (LoW) : 20 01 29* - plovikliai, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų 

Kodas HP : HP4 - „Dirginančios – dirgina odą ir pažeidžia akis“: atliekos, kurios patekusios ant odos 
arba į akis gali sudirginti odą arba pažeisti akis. 

14 SKIRSNIS: Informacija apie transportavimą 
Pagal ADR / IMDG / IATA 

ADR IMDG IATA 

14.1. JT numeris ar ID numeris 

Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.2. JT tinkamas krovinio pavadinimas 

Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.3. Vežimo pavojingumo klasė (-s) 

Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.4. Pakuotės grupė 

Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.5. Pavojus aplinkai 

Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

Nėra papildomos informacijos 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

Sausumos transportas 

Nereglamentuojamas 

 

Jūrų transportas 

Nereglamentuojamas 

 

Oro transportas 

Nereglamentuojamas 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas jūrų transportu pagal IMO priemones 
Netaikytina 

15 SKIRSNIS: Informacija apie reglamentavimą 
15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

15.1.1. ES nuostatos 

CESIO rekomendacija : Mišinyje esančios paviršinės medžiagos atitinka biologinio skaidymosi kriterijus, nurodytus 
Reglamente (EB) Nr. 648/2004 dėl ploviklių. Šį teiginį patvirtinančius duomenis turi 
valstybių narių kompetentingos įstaigos arba juos gali gauti pareikalavusios iš valymo 
medžiagos gamintojo. 

Kita informacija, apribojimai ir teisinės nuostatos : Netaikomos apribojimo sąlygos_ PRIEDAS XVII.. 

REACH reglamento XVII priedas (Apribojimų sąrašas) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XVII priede (Apribojimų sąlygos) 

REACH reglamento XIV priedas (Leidimų sąrašas) 

Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH reglamento XIV priede (autorizacijų sąrašas) 

REACH kandidatinis sąrašas (SVHC) 

Sudėtyje nėra cheminės (-ių) medžiagos (-ų), nurodytos (-ų) REACH kandidatiniame sąraše 

IPS reglamentas (Sutikimas, apie kurį pranešta iš anksto) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į IPS sąrašą (Reglamentas ES 649/2012 dėl pavojingų cheminių medžiagų eksporto ir importo): 

POT reglamentas (Patvarūs organiniai teršalai) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos į POT sąrašą (Reglamentas ES 2019/1021 dėl patvariųjų organinių teršalų) 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 7/8 
 

Ozono sluoksnio reglamentas (1005/2009) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į ozono sluoksnį ardančių medžiagų sąrašą (Reglamentas ES 1005/2009 dėl ozono sluoksnį ardančių 

medžiagų): 

LOJ direktyva (2004/42) 

LOJ kiekis : 0 % (VOC Šveicarija) 

Ploviklio reglamentas (648/2004) 

Sprogmenų pirmtakų reglamentas (2019/1148) 

Sudėtyje nėra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į sprogmenų pirmtakų sąrašą (Reglamentas ES 2019/1148 dėl sprogmenų pirmtakų rinkodaros ir 

naudojimo) 

Narkotikų pirmtakų reglamentas (273/2004) 

Sudėtyje yra medžiagos (-ų), įtrauktos (-ų) į narkotikų pirmtakų sąrašą (Reglamentas EC 273/2004 dėl tam tikrų medžiagų, naudojamų neteisėtai 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų gamybai, gamybos ir pateikimo rinkai) 

15.1.2. Nacionalinės nuostatos 

Nėra papildomos informacijos 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 
Nebuvo atliktas joks cheminės saugos vertinimas 

16 SKIRSNIS: Kita informacija 

Pakeitimų nurodymas 

Skirsnis Pakeistas elementas Modifikacija Paaiškinimai 

3  Pakeistas  

 

Santrumpos ir akronimai: 

ADN Europos sutartis dėl tarptautinio pavojingų krovinių vežimo vidaus vandens keliais 

ADR Europos sutartis dėl pavojingų krovinių tarptautinio vežimo keliais 

ATE Ūmaus toksiškumo įverčiai 

BKV Biokoncentracijos koeficientas 

BLV Biologinė ribinė vertė 

BDP: Biocheminis 
deguonies poreikis 

Biocheminis deguonies suvartojimas (BDS) 

CDP:Cheminis deguonies 
poreikis 

Cheminis deguonies suvartojimas (ChDS) 

DMEL Išvestinė minimalaus poveikio vertė 

DNEL Išvestinė ribinė poveikio nesukelianti vertė 

EB Nr Europos bendrijos numeris 

EC50 Vidutinė poveikį sukelianti koncentracija 

EN Europos standartas 

IARC International Agency for Research on Cancer 

IATA Tarptautinė oro transporto asociacija 

IMDG Tarptautinis pavojingų krovinių vežimo jūra kodeksas 

LC50 Mirtina koncentracija 50 proc. tirtos populiacijos 

LD50 Mirtina dozė 50 proc. tirtos populiacijos (vidutinė mirtina dozė) 

LOAEL Žemiausia pastebėto neigiamo poveikio riba 

NOAEC Nepastebėto neigiamo poveikio koncentracija 

NOAEL Nepastebėto neigiamo poveikio riba 

NOEC Nepastebėto poveikio koncentracija 

OECD Ekonominės plėtros ir bendradarbiavimo organizacija 

OEL Poveikio darbo vietoje ribos 



GREEN'R DESCALE 
Saugos Duomenų Lapas  
pagal REACH reglamentą (EB) 1907/2006, iš dalies pakeistą Reglamentu (EB) 2020/878 
 

 

   

2023-05-23 (Peržiūrėta) LT (lietuvių) 8/8 
 

Santrumpos ir akronimai: 

PBT Patvari, bioakumuliacinė ir toksiška 

PNEC Prognozuojama (-os) poveikio nesukelianti (-čios) koncentracija (-os) 

RID Pavojingų krovinių tarptautinio vežimo geležinkeliais taisyklės 

SDL Saugos Duomenų Lapas 

STP Vandens valymo stotis 

ThOD Teorinis deguonies poreikis (ThOD) 

TLM Vidutinė nuokrypio riba 

LOJ Lakieji organiniai junginiai 

CAS Nr Cheminės santraukos paslaugos numeris 

N.O.S.: nenurodyta kitaip Kitaip nenurodyta 

vPvB Labai patvari ir didelės bioakumuliacijos 

ED Endokrininės sistemos ardomosios savybės 

 

Kita informacija : Rekomenduojama vartotojams perduoti šią saugos duomenų lapo informaciją. . Šita 
informacija tinka tik nurodytam produktui ir negali būti tinkama kitam (-iems) produktui (-
ams).  Duomenys atitinka mūsų turimas žinias ir yra skirti apibūdinti cheminį produktą 
saugos ir sveikatos darbe, aplinkos apsaugos spektrais. reglamentuojama EB Nr. 
1272/2008 reglamentu ir jo pakeitimas. 

 

Visas H ir EUH sakinių tekstas: 

Eye Irrit. 2 Smarkus akių pažeidimas/dirginimas, 2 kategorija 

H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. 

 

Naudojama klasifikacija ir veiksmai, norint nustatyti mišinių klasifikaciją pagal reglamentus (EB) 1272/2008 [CLP]: 

Eye Irrit. 2 H319 skaičiavimo metodas 

Saugos duomenų lapas (SDS), ES 

Ši informacija paremta mūsų turimomis žiniomis ir skirta aprašyti produktą sveikatos, saugumo ir aplinkosaugos tikslais. Jos nereikėtų suvokti kaip 

užtikrinančios specifines produkto savybes. 


